
   Milý přátelé, kamarádi a mazďáci, 

vzhledem k tomu, že první „zimní sraz“ minulé září v krušných horách byl sice plný fajn lidí, ale moc jsme se 
nesvezli – tak si to letos zopakujeme při druhém pokusu projet krušné hory v lepším počasí. 

13. – 15. června 2025  vyrazíme opět do Krušných hor …. pojedeme 

do kopců a z kopců a pojedeme snad po suchu a v pohodě. 

bydlení bude v stejném místě 

Hotel Split Kadaň 

Ti z vás co přijeli loni již vědí, ti ostatní najdou u řeky 
na Kolonádě Maxi Psa Fíka přijemný místo. 
Ubytování je v mírně vyšší cenové hladině, ale snad to 
vyváží kvalita daného místa. 

    Kapacita srazu:     23 dvoulůžkových pokojů 

    předběžně cena:  2700 Kč / noc (2500 Kč bez terasy) 

 

Opět budeme každý na místě hradit své bydlení a občerstvení. Z poskytnutých financí na přihlášky uhradíme 
obvyklé samolepy, malé dárky a program, který bude ještě upřesněn.  

Upřesnění PROGRAMU  a nájezd tras bude v průběhu května a 
stejně jako loni budou přihlášení účastníci dostávat průběžně 
informace do emailu, který nahlásí při registraci na sraz. 

Loni navštívené kulturní akce ( Štola 1 a muzeum Merkur Žatec) 
vynecháme – pokud více z vás neprojeví v přihlášce zájem 
některou z akcí zopakovat. 

Neděle bude opět spojena s přesunem blíže k Praze, aby kamarádi z Moravy dojeli včas domů. 

EMAIL na adresu:  j.beranek@hotmail.cz – uvést:  

✓ kontaktní mobil a email na „organizátora-velitele“ posádky (pro zasílání dalších email informací + 
WhatsUp skupinu k srazu) 

✓  jméno-příjmení každého člena posádky 

přihlášky předpokládají plnou účast, tj od pátku do neděle   
kdo nebude přihlášen na celý sraz, bude evidován jako náhradník 

 

Registrace na sraz je platná až po složení zálohy (platba určuje pořadí) 

bank.účet:  1151417035 / 3030  částka: 2000 Kč za posádku 

       VS:  číslo kontakt mobilu zpráva: KADAN - prijmeni 

mailto:j.beranek@hotmail.cz

